
KVALIFIKACE VYŠKOV 22. března 2026 Počet
aktualizace 28.1.

DEFILÉ BATON KADET
1 Krokodýl Ostrava 22

DEFILÉ BATON JUNIOR

1 Krokodýl Ostrava 21

2 Cheerladies Třebíč 13

DEFILÉ BATON SENIOR

1 Krokodýl Ostrava 20

DEFILÉ BATON CLASSIC JUNIOR

1 ALLIS Vítkov 15

DEFILÉ BATON CLASSIC SENIOR

1 Cheerladies Třebíč 15

PODIO BATON DĚTI

1 Rebelky DDM Bílovec 15

2 Cheerladies 16

3 Krokodýl Ostrava 20

4 TSB Bohuňovice 18

5 Mažoretky Linetbells Litovel 20

PODIO BATON KADET PROFI

1 Krokodýl Ostrava 21

PODIO BATON JUNIOR HOBBY

1 Dynamic Fryšták 8

2 SVČ Amos Český Těšín 20

3 TSB Bohuňovice 25

4 Mažoretky Linetbells Litovel 19

PODIO BATON JUNIOR PROFI

1 Krokodýl Ostrava 24

PODIO BATON JUNIOR HOBBY

1 SVČ Amos Český Těšín 15

2 Flamingo Brno 18

3 Dynamic Fryšták 9

4 Mažoretky Linetbells Litovel 16

PODIO BATON SENIOR PROFI

1 Mažoretky Linetbells Litovel 13

2 SK mažoretky Paprsky Hlučín 15

3 Krokodýl Ostrava 21

PODIO BATON CLASSIC KADET

1 Cheerladies Třebíč 16

PODIO BATON CLASSIC JUNIOR

1 ALLIS Vítkov 15

2 Cheerladies Třebíč 15



PODIO FLAG SENIOR

1 SK mažoretky Paprsky Hlučín 15

Vyhlášení velkých formací

SÓLO BATON DĚTI

1 Krokodýl Ostrava  Ema Krčmářová 1

2 Cheerladies Třebíč  Klára Jašková 1

3 Krokodýl Ostrava  Karolína Macháčková 1

DUO/TRIO BATON DĚTI

1 ALLIS Vítkov
Inna Helembaiová,Karolínka Kopřivová,Magdaléna 

Rotreklová 3

2 Krokodýl Ostrava Eliška Kosturová,Karolína Macháčková 2

MINIFORMACE BATON DĚTI

1 Krokodýl Ostrava

Denisa Herudková,Zoe Jarolímová,Eliška Kosturová,Ema 
Krčmářová,Karolína Macháčková,Amélie Slosarczyková,                                           

Viktorie Zajacová 7

SÓLO BATON KADET

1 Krokodýl Ostrava  Denisa Fojtíková 1

2 Krokodýl Ostrava  Nathalia Samková 1

3 Krokodýl Ostrava  Eliška Pastyriková 1

SÓLO BATON KADET HOBBY

1 SVČ Amos Český Těšín  Ema Maroszová 1

2 Daisy Ostrava  Tereza Míková 1

3 ANGELIN Vyškov  Sofie Kramlová 1

4 Enea Club Třinec  Adéla Heczková 1

5 Dynamic Fryšták  Nikola Uhlířová 1

6 SVČ Amos Český Těšín  Kristýna Karteczková 1

7 Mažoretky Makronky Tišnov  Jana Rachůnková 1

8 SVČ Amos Český Těšín  Sofie Bornerová 1

9 Daisy Ostrava  Zuzana Marhevská 1

DUO/TRIO BATON KADET PROFI

1 Krokodýl Ostrava  Denisa Fojtíková,Anna Lipowská 2

2 Krokodýl Ostrava  Eliška Pastyriková,Nathalia Samková 2

DUO/TRIO BATON KADET HOBBY

1 Mažoretky Linetbells Litovel  Aneta Koláčková,Nela Vidláková 2

2 SVČ Amos Český Těšín  Kristýna Karteczková,Ema Maroszová 2

3 Mažoretky Linetbells Litovel  Vivien Neudiková,Dominika Popelková 2

4 Daisy Ostrava  Zuzana Marhevská,Tereza Míková 2

5 ALLIS Vítkov  Eliška Kotalová,Aneta Richterová,Melánie Rolincová 3

MINIFORMACE BATON KADET PROFI

1 Krokodýl Ostrava

 Denisa Fojtíková,Štěpánka Holušová,Anna Lipowská,Eliška 
Pastyriková,Nathalia Samková,Eliška Škulavíková,Laura 

Šuláková 7



MINIFORMACE BATON KADET HOBBY

1 Enea Club Třinec

 Marie Cymorková,Adéla Heczková,Natálie Heczková,Ema 
Michalíková,Kara Migliore, Amálie Stanieková,                              

Emma Vojtová 7

2 SVČ Amos Český Těšín

 Sofie Bornerová,Kristýna Karteczková, Amálie 
Malyjurková,Ema Maroszová, Adéla Nováková,Timea Anabel 

Pawlusova,Valeria Vyvlečková 7

3 SK mažoretky Paprsky Hlučín
 Evelína Bilová,Adéla Hahnová,Nela Halatová,Anežka 

Kovalová,Nikol Krajíčková,Viktorie Pchálková 6

4 TSB Bohuňovice

 Eliška Faltýnková,Anetta Navrátilová,Michaela 
Švehlová,Aneta Telíšková,Adéla Urbanová,                              

Ema Valentová,Tereza Zbíralová 7

5 Mažoretky Linetbells Litovel

 Eliška Crháková,Natálie Faltýnková,Vivien 
Neudiková,Dominika Popelková,Adéla Remsová,Nela 

Vidláková,Sofie Vysloužilová 7

Vyhlášení kategori DĚTI + KADET

ACROBATIC BATON JUNIOR

1 FALCO Vyškov  Natálie Musilová 1

2 Krokodýl Ostrava  Tereza Božková 1

3 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Kristýna Hanáčková 1

4 SVČ Amos Český Těšín  Klaudie Jungová 1

5 FALCO Vyškov  Vanessa Dědicová 1

6 TSB Bohuňovice  Eva Fischerová 1

7 Mažoretky Linetbells Litovel  Zuzana Sojková 1

8 Enea Club Třinec  Anna Dianová 1

SÓLO BATON JUNIOR PROFI

1 Krokodýl Ostrava  Nela Vaculíková 1

2 Cheerladies Třebíč  Aneta Ševiolová 1

3 Krokodýl Ostrava  Alisa Prakapovich 1

4 FALCO Vyškov  Vanessa Dědicová 1

5 SVČ Amos Český Těšín  Melanie Skarková 1

6 ALLIS Vítkov  Alexandra Fabíková 1

7 Mažoretky Linetbells Litovel  Nina Kubíčková 1

8 Enea Club Třinec  Rozálie Blaníková 1

9 FALCO Vyškov  Hana Vondráčková 1

10 ALLIS Vítkov  Eliška Kulhánková 1

11 Enea Club Třinec  Zuzana Řádková 1

12 Krokodýl Ostrava  Amálie Pastrňáková 1

13 SVČ Amos Český Těšín  Klaudie Jungová 1

14 FALCO Vyškov  Natálie Musilová 1

SÓLO BATON JUNIOR HOBBY

1 Flamingo Brno  Barbora Dokoupilová 1

2 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Tereza Kerlová 1

3 Dynamic Fryšták  Michaela Matelová 1



4 SVČ Amos Český Těšín  Kristýna Bieleszová 1

5 Daisy Ostrava  Vanessa Bučková 1

6 Enea Club Třinec  Klaudie Burová 1

7 Daisy Ostrava  Pavlína Rošičová 1

8 Mažoretky Makronky Tišnov  Nela Kadlecová 1

9 Flamingo Brno  Tereza Komárková 1

10 Dynamic Fryšták  Natálie Jiříčková 1

11 Daisy Ostrava  Karolína Tereza Ivánková 1

12 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Leontýna Zuzana Ručková 1

13 Mažoretky Linetbells Litovel  Tina Zatloukalová 1

14 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Valerie Možná 1

15 SVČ Amos Český Těšín  Sofie Ociepková 1

16 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Barbora Nikliborcová 1

DUO/TRIO BATON JUNIOR PROFI

1 FALCO Vyškov  Laura Marková,Hana Vondráčková 2

2 Krokodýl Ostrava  Nela Adámková,Barbora Kahánková 2

3 SVČ Amos Český Těšín  Klaudie Jungová,Melanie Skarková 2

4 Enea Club Třinec  Anna Dianová,Zuzana Řádková 2

5 FALCO Vyškov  Julie Coufalová,Alice Koutná,Anna Stěničková 3

6 ALLIS Vítkov  Alexandra Fabíková,Eliška Kulhánková,Kristýna Richterová 3

7 Krokodýl Ostrava  Tereza Božková,Nela Vaculíková 2

8 TSB Bohuňovice  Eva Fischerová,Jitka Parmová 2

9 Krokodýl Ostrava  Amálie Pastrňáková,Nela Sofie Pilchová 2

10 FALCO Vyškov  Vanessa Dědicová,Natálie Musilová 2

DUO/TRIO BATON JUNIOR HOBBY

1 Dynamic Fryšták  Adéla Hlaváčová,Beáta Janoštíková,Natálie Jiříčková 3

2 ALLIS Vítkov  Bella Dvorníková,Anežka Pallová 2

3 Enea Club Třinec  Rozálie Blaníková,Aneta Trubecká 2

4 Mažoretky Linetbells Litovel  Adéla Dostálová,Natálie Gronychová 2

5 SVČ Amos Český Těšín  Sofie Ociepková,Aneta Tomašková 2

6 Dynamic Fryšták  Michaela Matelová,Erika Vaculíková 2

7 Daisy Ostrava Vanessa Bučková, Štěpánka Lubojacká 2

8 Rebelky DDM Bílovec  Isabella Farníková,Viktorie Gewinnerová,Barbora Mazurová 3

9 SVČ Amos Český Těšín  Kristýna Bieleszová,Eliška Romanová 2

10 Rebelky DDM Bílovec  Adéla Kremzerová,Bára Šamajová 2

11 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Tereza Kerlová,Barbora Nikliborcová 2

12 Flamingo Brno  Barbora Dokoupilová,Tereza Komárková 2

MINIFORMACE BATON JUNIOR PROFI

1 Cheerladies Třebíč
 Tereza Adámková,Lucie Brabencová,Elina Průžová,Natálie 

Sigmundová,Aneta Ševiolová,Viktorie Vachalíková 6

2 Krokodýl Ostrava

 Nela Adámková,Tereza Božková,Barbora Kahánková,Amálie 
Pastrňáková,Nela Sofie Pilchová,                               Alisa 

Prakapovich,Nela Vaculíková 7



3 SVČ Amos Český Těšín
 Kristýna Bieleszová,Klaudie Jungová,Sofie Ociepková,Eliška 

Romanová,Melanie Skarková 5

4 FALCO Vyškov
 Julie Coufalová,Vanessa Dědicová,Anna Jurůjová,Alice 
Koutná,Laura Marková,Natálie Musilová,Ella Piknerová 7

MINIFORMACE BATON JUNIOR HOBBY

1 Daisy Ostrava
 Vanessa Bučková,Karolína Tereza Ivánková,Štěpánka 

Lubojacká,Julie Pröschlová,Pavlína Rošičová 5

2 SK mažoretky Paprsky Hlučín

 Malvína Burdziková,Mariana Guňková,Andrea 
Kukučková,Barbora Serbanová,Natálie Šťastná,Adéla 

Tichá,Nikol Valentová 7

3 Flamingo Brno
 Barbora Dokoupilová,Tereza Komárková,Emily Anastazie 

Melicharová,Veronika Riedlová,Sophie Tomanová 5

4 Dynamic Fryšták 

 Adéla Hanačíková,Daria Korshunova,Julie 
Mašláňová,Michaela Matelová,Terezie Minaříková,Erika 

Vaculíková 6

5 Enea Club Třinec
Klaudie Burianová,Alžběta Bílková,Kladie Burová, Rozálie 

Blaníková, Eliška Pitáková, Aneta Trubecká 6

6 ALLIS Vítkov

 Tereza Halamičková,Jasmína Kamasová,Tereza 
Kašubová,Nela Králová,Aneta Krejčí,Anetta 

Martinková,Denisa Mickovičová 7

7 Mažoretky Linetbells Litovel
 Alexandra Berková,Lucie Koloušková,Nela Mužíková,Anežka 

Smékalová,Zuzana Sojková,Tina Zatloukalová 6

ACROBATIC BATON SENIOR

1 Krokodýl Ostrava  Alena Kantorová 1

2 Enea Club Třinec  Jana Brusová 1

3 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Adriana Tichá 1

4 Krokodýl Ostrava  Veronika Luňáčková 1

5 Cheerladies Třebíč  Justýna Šerková 1

6 Krokodýl Ostrava  Markéta Chomová 1

SÓLO 2BATON SENIOR

1 Cheerladies Třebíč  Marie Kuchařová 1

2 FO Havířov  Jana Zádrapová 1

3 Enea Club Třinec  Tereza Kluzová 1

4 ANGELIN Vyškov  Nikola Grünwaldová 1

5 Krokodýl Ostrava  Dominika Fojtíková 1

6 Mažoretky Makronky Tišnov  Beáta Pospíšilová 1

7 Dynamic Fryšták  Terezie Minaříková 1

SÓLO BATON SENIOR PROFI

1 Krokodýl Ostrava  Sofie Lenertová 1

2 Mažoretky Linetbells Litovel  Johana Štaffová 1

3 Daisy Ostrava  Martina Novotná 1

4 Enea Club Třinec  Barbora Kluzová 1

5 Dynamic Fryšták  Adéla Hanačíková 1

6 Enea Club Třinec  Tereza Cymorková 1



7 SVČ Amos Český Těšín  Soňa Macoszková 1

8 SVČ Amos Český Těšín  Kristina Bilková 1

9 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Natálie Hulenková 1

10 ALLIS Vítkov  Ema Dokoupilová 1

11 ANGELIN Vyškov  Nikola Grünwaldová 1

12 Mažoretky Makronky Tišnov  Beáta Pospíšilová 1

13 Daisy Ostrava  Adéla Radová 1

14 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Adriana Tichá 1

15 Daisy Ostrava  Nela Prchalová 1

16 ALLIS Vítkov  Šárka Indráková 1

17 Mažoretky Linetbells Litovel  Sofie Jergonová 1

18 Cheerladies  Natálie Bocanová 1

19 FO Havířov  Jana Zádrapová 1

20 Cheerladies  Sofie Bocanová 1

21 Krokodýl Ostrava  Viktorie Štverková 1

22 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Karolína Hulenková 1

23 Krokodýl Ostrava  Klára Vaculíková 1

24 Enea Club Třinec  Karolína Musiolková 1

25 TSB Bohuňovice  Adéla Kalianková 1

DUO/TRIO BATON SENIOR PROFI

1 SK mažoretky Paprsky Hlučín  Nikol Fialová,Anna Jurečková 2

2 Krokodýl Ostrava  Dominika Fojtíková,Markéta Chomová 2

3 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Natálie Hulenková,Anežka Klimšová 2

4 Mažoretky Linetbells Litovel  Ester Holadová,Aneta Poledníková 2

5 Dynamic Fryšták  Adéla Hanačíková,Terezie Minaříková 2

6 SK mažoretky Paprsky Hlučín  Natálie Janošová,Adriana Štenclová 2

7 Enea Club Třinec  Jana Brusová,Barbora Kluzová 2

8 Krokodýl Ostrava  Sofie Lenertová,Klára Vaculíková 2

9 SK mažoretky Paprsky Hlučín  Marie Burdziková,Veronika Konetzná,Adéla Kremrová 3

10 Flamingo Brno  Anna Jakubcová,Terezie Lorencová 2

11 SVČ Amos Český Těšín  Kristina Bilková,Soňa Macoszková 2

12 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Karolína Hulenková,Adriana Tichá 2

13 Krokodýl Ostrava  Veronika Luňáčková,Viktorie Štverková 2

14 ALLIS Vítkov  Nela Benschová,Ema Dokoupilová 2

15 TSB Bohuňovice  Adéla Kalianková,Nela Kalianková 2

16 Enea Club Třinec Tina Knoblochová,Bára Martynková 2

MINIFORMACE BATON SENIOR PROFI

1 Daisy Ostrava
 Ema Brázdilová,Kristýna Klepáčová,Aneta Mikulová,Martina 
Novotná,Nela Prchalová, Adéla Radová,Darina Urbaniecová 7

2 Enea Club Třinec

Tereza Cymorková,Klára Chowaniecová, Tereza Kluzová, 
Barbora Kluzová,Bára Martynková,Nela Hoňová,                                          

Tina Knoblochová 7

3 Flamingo Brno
 Anna Jakubcová,Tereza Kratochvílová,Eliška 

Lorencová,Terezie Lorencová,Karolína Ondráčková 5



4 Krokodýl Ostrava

 Kristína Bartošová,Barbora Flössnerová,Dominika 
Fojtíková,Eliška Honusová,Markéta Chomová,Veronika 

Luňáčková,Viktorie Štverková 7

5 SK mažoretky Paprsky Hlučín

 Marie Burdziková,Nikol Fialová,Natálie Janošová,Anna 
Jurečková,Veronika Konetzná,Adéla Kremrová,Adriana 

Štenclová 7

MINIFORMACE FLAG JUNIOR

1 Cheerladies Třebíč
 Tereza Adámková,Lucie Brabencová,Elina Průžová,Natálie 

Sigmundová,Aneta Ševiolová,Viktorie Vachalíková 6

2 Krokodýl Ostrava

 Natálie Držíková,Vanessa Dudková,Stella Hošek,Adéla 
Kročová,Kristýna Michalíková,Eliška Mišunová,Jůlie 

Petříčková 7

MINIFORMACE FLAG SENIOR

1 Cheerladies Třebíč

 Natálie Bocanová,Sofie Bocanová,Simona Kohoutová,Anna 
Kuchařová,Nela Niederhoferová, Nikola 

Niederhoferová,Justýna Šerková 7

Vyhlášení kategorie JUNIOR + SENIOR


